SUPERMOTO

- 2014

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Camp.Reg. Lombardia Piemonte supermoto

02 Honda

Gara 2 Trofeo Honda

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:18:15

Circuito di Pomposa 1,300 Km.

07/09/2014 15:05 .

NN

"

o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:17.715 +0.027 15:24:53.315
(992) ALBERTO BERTASI 6 1:18.095 +0.407 15:26:11.410 (555) FEDRICO MASI
1 1:19.905 +4.238 15:19:35.800 7 1:17.688 15:27:29.098 1 1:29.366 +9.044 15:19:46.527
2 1:16.612 +0.945 15:20:52.412 8 1:18.101 +0.413 15:28:47.199 2 1:22.461 +2.139 15:21:08.988
3 1:17.219 +1.552 15:22:09.631 9 1:18.864 +1.176 15:30:06.063 3 1:20.322 15:22:29.310
4 1:15.899 +0.232 15:23:25.530 10 1:21.464 +3.776 15:31:27.527 4 1:20.680 +0.358 15:23:49.990
5 1:16.787 +1.120 15:24:42.317 5 1:20.740 +0.418 15:25:10.730
6 1:16.241 +0.574 15:25:58.558 (5) GIUSEPPE FANTINI 6 1:20.835 +0.513 15:26:31.565
7 1:16.897 +1.230 15:27:15.455 1 1:25.737 +7.355 15:19:42.504 7 1:21.669 +1.347 15:27:53.234
8 1:16.139 +0.472 15:28:31.594 2 1:20.356 +1.974 15:21:02.860 8 1:22.468 +2.146 15:29:15.702
9 1:15.667 15:29:47.261 3 1:19.605 +1.223 15:22:22.465 9 1:22.146 +1.824 15:30:37.848
10 1:17.360 +1.693 15:31:04.621 4 1:19.400 +1.018 15:23:41.865 10 1:21.322 +1.000 15:31:59.170
5 1:18.498 +0.116 15:25:00.363
(36) MARKO UKOTA 6 1:18.595 +0.213 15:26:18.958 (432) LUCA DANIELI
1 1:18.737 +2.706 15:19:34.928 7 1:18.928 +0.546 15:27:37.886 1 1:30.318 +9.967 15:19:47.862
2 1:17.141 +1.110 15:20:52.069 8 1:18.444 +0.062 15:28:56.330 2 1:23.659 +3.308 15:21:11.521
3 1:16.031 15:22:08.100 9 1:18.382 15:30:14.712 3 1:21.336 +0.985 15:22:32.857
4 1:16.513 +0.482 15:23:24.613 10 1:20.721 +2.339 15:31:35.433 4 1:20.915 +0.564 15:23:53.772
5 1:16.944 +0.913 15:24:41.557 5 1:20.351 15:25:14.123
6 1:16.519 +0.488 15:25:58.076 (69) RICCARDO MASI 6 1:21.591 +1.240 15:26:35.714
7 1:16.908 +0.877 15:27:14.984 1 1:26.070 +6.859 15:19:43.306 7 1:21.461 +1.110 15:27:57.175
8 1:16.875 +0.844 15:28:31.859 2 1:20.051 +0.840 15:21:03.357 8 1:20.711 +0.360 15:29:17.886
9 1:16.573 +0.542 15:29:48.432 3 1:19.399 +0.188 15:22:22.756 9 1:20.674 +0.323 15:30:38.560
10 1:17.775 +1.744 15:31:06.207 4 1:19.491 +0.280 15:23:42.247 10 1:20.672 +0.321 15:31:59.232
5 1:19.211 15:25:01.458
(7) MAURO CUCCHIETTI 6 1:21.220 +2.009 15:26:22.678 (320) DANIELE LUPPI
1 1:20.391 +4.499 15:19:36.418 7 1:21.989 +2.778 15:27:44.667 1 1:25.548 +6.593 15:19:42.340
2 1:16.354 +0.462 15:20:52.772 8 1:20.480 +1.269 15:29:05.147 2 1:19.262 +0.307 15:21:01.602
3 1:16.463 +0.571 15:22:09.235 9 1:21.649 +2.438 15:30:26.796 3 1:19.308 +0.353 15:22:20.910
2 1:15.892 15:23:25.127 10 1:20.767 +1.556 15:31:47.563 4 1:19.245 +0.290 15:23:40.155
5 1:16.966 +1.074 15:24:42.093 5 1:19.429 +0.474 15:24:59.584
6 1:17.302 +1.410 15:25:59.395 (252) MARCO BROGNOLI 6 1:19.153 +0.198 15:26:18.737
7 1:16.574 +0.682 15:27:15.969 1 1:28.045 +8.378 15:19:45.235 7 1:20.130 +1.175 15:27:38.867
8 1:16.481 +0.589 15:28:32.450 2 1:21.488 +1.821 15:21:06.723 8 1:18.955 15:28:57.822
9 1:17.273 +1.381 15:29:49.723 3 1:20.339 +0.672 15:22:27.062 9 1:43.723 +24.768 15:30:41.545
10 1:17.220 +1.328 15:31:06.943 4 1:20.984 +1.317 15:23:48.046 10 1:23.464 +4.509 15:32:05.009
5 1:20.005 +0.338 15:25:08.051
(31) JACOPO FARNETI 6 1:21.204 +1.537 15:26:29.255 (891) CESARE RITUCCI
1 1:22.144 +6.021 15:19:38.427 7 1:20.198 +0.531 15:27:49.453 1 1:28.421 +7.037 15:19:45.667
2 1:17.147 +1.024 15:20:55.574 8 1:19.667 15:29:09.120 2 1:24.202 +2.818 15:21:09.869
3 1:17.446 +1.323 15:22:13.020 9 1:20.290 +0.623 15:30:29.410 3 1:22.305 +0.921 15:22:32.174
4 1:17.112 +0.989 15:23:30.132 10 1:19.743 +0.076 15:31:49.153 4 1:21.556 +0.172 15:23:53.730
5 1:16.826 +0.703 15:24:46.958 5 1:22.669 +1.285 15:25:16.399
6 1:17.499 +1.376 15:26:04.457 (9) GABRIELE MUZI 6 1:22.841 +1.457 15:26:39.240
7 1:16.699 +0.576 15:27:21.156 1 1:29.263 +9.318 15:19:46.015 7 1:22.813 +1.429 15:28:02.053
8 1:16.497 +0.374 15:28:37.653 2 1:21.618 +1.673 15:21:07.633 8 1:21.547 +0.163 15:29:23.600
9 1:16.123 15:29:53.776 3 1:20.672 +0.727 15:22:28.305 9 1:21.384 15:30:44.984
10 1:17.060 +0.937 15:31:10.836 4 1:20.583 +0.638 15:23:48.888 10 1:21.710 +0.326 15:32:06.694
5 1:20.569 +0.624 15:25:09.457
(20) ORAZIO CATENA 6 1:20.253 +0.308 15:26:29.710 (90) ALBERTO COLOMBINI
1 1:21.268 +4301  15:19:37.574 7 1:20.097 *0.152 15:27:49.807 1 1:30.650 +9.404  15:19:48.493
2 1:17.784 +0.817 15:20:55.358 8 1:20.198 +0.253 15:29:10.005 2 1:22.876 +1.630 15:21:11.369
3 1:20.371 +3.404 15:22:15.729 9 1:19.945 15:30:29.950 3 1:22.563 +1.317 15:22:33.932
4 1:17.698 +0.731 15:23:33.427 10 1:20.888 +0.943 15:31:50.838 4 1:22.128 +0.882 15:23:56.060
5 1:17.093 +0.126 15:24:50.520 5 1:22.378 +1.132 15:25:18.438
6 1:17.241 +0.274 15:26:07.761 (141) ANDREA LUPINI 6 1:21.650 +0.404 15:26:40.088
7 1:16.967 15:27:24.728 1 1:29.328 +10.037 15:19:46.749 7 1:22.142 +0.896 15:28:02.230
8 1:17.124 +0.157 15:28:41.852 2 1:22.666 +3.375 15:21:09.415 8 1:22.760 +1.514 15:29:24.990
9 1:17.329 +0.362 15:29:59.181 3 1:20.167 +0.876 15:22:29.582 9 1:21.246 15:30:46.236
10 1:24.742 +7.775 15:31:23.923 4 1:20.717 +1.426 15:23:50.299 10 1:21.347 +0.101 15:32:07.583
5 1:20.731 +1.440 15:25:11.030
(32) ROBERTO PONSICCHI 6 1:20.995 +1.704 15:26:32.025 (26) LEONARDO DRAGHI
1 1:24.404 +6.716 15:19:41.061 7 1:19.2091 15:27:51.316 1 1:32.115 +10.842 15:19:49.356
2 1:17.796 +0.108 15:20:58.857 8 1:19.673 +0.382 15:29:10.989 2 1:22.603 +1.330 15:21:11.959
3 1:18.230 +0.542 15:22:17.087 9 1:21.509 +2.218 15:30:32.498 3 1:22.241 +0.968 15:22:34.200
4 1:18.513 +0.825 15:23:35.600 10 1:23.855 +4.564 15:31:56.353 4 1:22.144 +0.871 15:23:56.344
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Camp.Reg. Lombardia Piemonte supermoto

02 Honda

Gara 2 Trofeo Honda

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:18:15

Circuito di Pomposa 1,300 Km.

NN

|
07/09/2014 15:05
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:22.620 +1.347 15:25:18.964 (117) PATRIK MAZZOTTI
6 1:21.374 +0.101 15:26:40.338 1 1:31.016 15:19:48.708
7 1:22.166 +0.893 15:28:02.504
8 1:22.710 +1.437 15:29:25.214
9 1:21.273 15:30:46.487
10 1:21.366 +0.093 15:32:07.853
(53) STEFANO BASSANI
1 1:32.161 +10.753 15:19:49.826
2 1:24.443 +3.035 15:21:14.269
3 1:21.468 +0.060 15:22:35.737
4 1:22.330 +0.922 15:23:58.067
5 1:21.781 +0.373 15:25:19.848
6 1:22.514 +1.106 15:26:42.362
7 1:21.526 +0.118 15:28:03.888
8 1:22.356 +0.948 15:29:26.244
9 1:21.628 +0.220 15:30:47.872
10 1:21.408 15:32:09.280
(991) LEONARDO GABBRIELLI
1 1:29.959 +8.493 15:19:47.562
2 1:23.106 +1.640 15:21:10.668
3 1:22.149 +0.683 15:22:32.817
4 1:22.838 +1.372 15:23:55.655
5 1:23.899 +2.433 15:25:19.554
6 1:22.632 +1.166 15:26:42.186
7 1:21.466 15:28:03.652
8 1:22.213 +0.747 15:29:25.865
9 1:22.558 +1.092 15:30:48.423
10 1:24.249 +2.783 15:32:12.672
(80) MARCELLO MIGLIORATI
1 1:23.125 +5.692 15:19:39.418
2 1:18.204 +0.771 15:20:57.622
3 1:18.660 +1.227 15:22:16.282
4 1:20.913 +3.480 15:23:37.195
5 1:17.433 15:24:54.628
6 1:17.541 +0.108 15:26:12.169
7 1:31.593 +14.160 15:27:43.762
8 1:20.033 +2.600 15:29:03.795
9 1:20.403 +2.970 15:30:24.198
10 1:21.733 +4.300 15:31:45.931
(74) LORIS ASCHERO
1 1:32.625 +10.675 15:19:50.676
2 1:24.419 +2.469 15:21:15.095
3 1:22.163 +0.213 15:22:37.258
4 1:23.418 +1.468 15:24:00.676
5 1:22.798 +0.848 15:25:23.474
6 1:22.673 +0.723 15:26:46.147
7 1:21.950 15:28:08.097
8 1:22.763 +0.813 15:29:30.860
9 1:22.722 +0.772 15:30:53.582
10 1:22.608 +0.658 15:32:16.190
(112) ALESSANDRO MARIN
1 1:37.102 +9.834 15:19:55.055
2 1:28.648 +1.380 15:21:23.703
3 1:27.873 +0.605 15:22:51.576
4 1:27.376 +0.108 15:24:18.952
5 1:27.559 +0.291 15:25:46.511
6 1:28.724 +1.456 15:27:15.235
7 1:30.758 +3.490 15:28:45.993
8 1:27.458 +0.190 15:30:13.451
9 1:27.268 15:31:40.719
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